
                                                                       Załącznik nr 17 do protokołu
                                                                                             Nr X/2019 sesji Rady Miejskiej
                                                                                             Trzemeszna z dnia 27.03.2019 r.

                                                 UCHWAŁA Nr X/70/2019
                              Rady Miejskiej Trzemeszna
                             z dnia 27 marca 2019 roku

w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w  Uchwale  Nr 
X/67/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 marca 2019 roku w 
sprawie zmiany uchwały Nr LVI/540/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Trzemeszna

                            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506)

                                             Rada Miejska
                                        uchwala, co następuje:

                                                    § 1

Niniejszym prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr X/67/2019 
Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr LVI/540/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku o przystąpieniu do 
sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  części 
miasta Trzemeszna w ten sposób, że w miejsce:

„ uchwały Nr LVI/540/2018 z 31 stycznia 2018”
wprowadza się „ uchwały Nr VI/34/2019 z 23 stycznia 2019”.

                                                       § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.
            
                                                    § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
      

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Benedykt Nitka


